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*** 
 
 
Dekret to zbiór pozytywnych stwierdzeń na dany temat, 

czyli afirmacji. Ma on na celu wyeliminowanie Twoich 
błędnych myśli i wyobraŜeń oraz zastąpienie ich nowymi 
pozytywnymi myślami i wyobraŜeniami. Bo kaŜda Twoja 
myśl i kaŜde wyobraŜenie realnie wpływa na Twoje Ŝycie i 

kreuje Twoją rzeczywistość. 
 

To na czym się koncentrujesz wzrasta. 
 

Aby dekret był skuteczny naleŜy czytać go dwa razy 
dziennie przez co najmniej 90 dni. 
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DEKRET 
Doskonałe, piękne i zdrowe ciało 

 
 
Kocham i akceptuję swoje ciało. Z radością i miłością dbam o nie 
kaŜdego dnia. Wiem, Ŝe im bardziej odpręŜony jestem, tym lepiej się 
czuję. Moje ciało jest dla mnie wielkim darem oraz źródłem 
przyjemności. Coraz wyraźniej czuję, Ŝe moje ciało jest przejawem 
boskości i miłości we mnie. Moje ciało jest bezpieczne. Bóg zapewnia mi 
wszystko czego potrzebuję. Posiadam wszystko, czego potrzebuję by być 
zdrowym i pięknym. 
 
Wiem, Ŝe moje ciało to uniwersalna boska energia kształtowana poprzez 
moje myśli. Dlatego juŜ teraz wybieram myśli o zdrowym i pięknym 
ciele. W ten sposób wzmacniam dobroczynną boską energię. Moc moich 
pozytywnych myśli właśnie w tej chwili rozświetla i doskonale kształtuje 
moje ciało. Moje myśli są harmonijne, więc i moje ciało jest harmonijne. 
Świadomie kreuję swoje zdrowe i piękne ciało. Moje zdrowie jest 
zagwarantowane i bezpieczne. Zdrowie jest dla mnie naturalnym stanem.  
 
Wiem, Ŝe im cudowniej się czuję, tym piękniej wyglądam. Właśnie 
dlatego pozwalam, by promienne światło wypełniło moje wnętrze i 
rozpuściło stare wzorce myślowe na temat mojego ciała. Wyraźnie czuję 
jak znika wszystko to, co przestarzałe i niepotrzebne. Tak lekko się czuję. 
Pozwalam by tę nową wolną przestrzeń wypełniły wspaniałe myśli o 
moim doskonałym pięknie i idealnym ciele. Im czystsze są moje 
wyobraŜenia o sobie samym, tym piękniejsze jest moje ciało na zewnątrz. 
 
Kocham i w pełni akceptuję całe swoje ciało. KaŜda jego najmniejsza 
część jest dla mnie piękna. Moje ciało jest w doskonałej harmonii i pełne 
światła. Akceptuję swoje zdrowe, atrakcyjne, pełne mocy i miłości ciało. 
Z radością i spokojem przyjmuję tę nową jakość do swojego Ŝycia. 
Jestem jednością z cudowną boską energią piękna oraz zdrowia i w niej 
pozostaję. 
 

Proszę ☺ podziel się ze światem  
i przekaŜ ten dekret dalej ☺ MoŜesz nawet 

umieścić ten plik na swojej stronie 
internetowej! 



 
 

Oto prezenty dla Ciebie ☺ 
 
 
 

Pobierz darmowe lekcje BRAHMANA 
www.lekcje.brahman.pl 

 

Pobierz darmowe dekrety BRAHMANA  
www.dekrety.brahman.pl 

 

Pobierz darmową Dobroczynną Muzykę 
www.muzyka.brahman.pl 

 

Zarezerwuj miejsce na warsztatach BRAHMANA 
www.rezerwacje.brahman.pl 

 

Odwiedź stronę główną BRAHMANA 
www.brahman.pl 
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